

Międzyrzecz 29.05.2024r

Radna Miasta i Gminy Górzno Iwona Stawicka



Burmistrz Miasta i Gminy Górzno  
Jacek Ruciński

**Dotyczy: Odpowiedzi na zadane pytania dotyczące inwestycji na 2024 rok**

Szanowny Panie Burmistrzu,

W nawiązaniu do Uchwały nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na rok 2024, chciałabym zadać następujące pytania dotyczące planowanych inwestycji:

**Pytanie nr 1:** W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do ww. uchwały, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa - wzmocnienie konstrukcji budynku OSP w Międzyrzeczku” z łącznym kosztem finansowym pochodzącym z dochodów własnych w wysokości 50 000,00 zł. W związku z tym proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Jakie dokładnie prace są planowane w ramach tych prac inwestycyjnych?
2. Czy zarząd OSP został poinformowany o ww. zadaniu inwestycyjnym?
3. Czy wykonana została jakakolwiek ekspertyza budowlana lub opinia stwierdzająca potrzebę przebudowy lub wzmocnienia konstrukcji budynku OSP?
4. Jaki jest planowany termin rozpoczęcia ww. inwestycji?

Będę wdzięczna za udzielenie odpowiedzi. Jednocześnie deklaruję chęć wzięcia udziału w ewentualnych rozmowach dotyczących tej sprawy z Zarządem OSP Międzyrzeczku, sołtysem wsi lub innymi osobami zaangażowanymi.

**Pytanie nr 2:** W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do ww. uchwały, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa wodociągu w miejscowości Bachor” z łącznym kosztem finansowym pochodzącym z dochodów własnych w wysokości 46 000,00 zł. Proszę o informację, na czym dokładnie będzie polegać ww. inwestycja oraz o podanie terminów rozpoczęcia i zakończenia prac.

**Pytanie nr 3:** W zadaniach inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do ww. uchwały, zaplanowano zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w Międzyrzeczku oraz wokół stawu Wisiałki w mieście Górzno”. Proszę o informację, jakie dokładnie inwestycje zaplanowano do realizacji w zakresie zagospodarowania terenu przy szkole podstawowej w Międzyrzeczku.

Z poważaniem,

Iwona Stawicka Radna Miasta i Gminy Górzno

*Stawicka Iwona*